
 
 

 
 
 
 
 
 

I 2000-talets verksamheter gäller det att låta varje medarbetares styrka blomma ut och koppla med 
andra lagspelare. I ett riktigt ”dream-team” är alltid summan mer än dess beståndsdelar. Dynamic 
Management hjälper dig att ta nästa steg för att nå din och dina medarbetares maximala 
potential. 
 
Tack vare Dynamic Management finns nu möjligheten att få ett eget personligt anpassat verktyg för 
ledarträning. Det innehåller regelbundna träffar med en certifierad, personlig ledartränare, som 
hjälper dig att optimera träningen samt ger dig viktiga tips och råd inför nästa träningstillfälle.  För att 
optimera effekten av utvecklingsprocessen, får du dessutom tillgång till bra analysverktyg och 
frågor, via vår hemsida, som gör att all träning blir anpassad till just dina behov. Du får träna när du 
själv kan, baserat på dina egna och din verksamhets mål, behov och förutsättningar.  
 

Målgrupp 

Chefer, ledare och nyckelmedarbetare med ledaransvar 

Metod och genomförande  

Dynamic Management är ett heltäckande utvecklingskoncept, fördelat på fem viktiga områden: 

• Beteendemönster 

• Ledarskap i aktion 
• Team-ledarskap 
• Kommunikation 
• Leda verksamhet 

 
Varje område omfattar texter, analys, frågeställningar, handlingsplan och uppföljande personlig 
ledarträning. Analys- och frågebatteriet är helt webbaserat. Upplägg och genomförande anpassas 
helt efter kundens behov och förutsättningar. Programmets inriktning och mål fastställs i samband 
med introduktionsträff hos kunden. Analyser och frågor är webbaserade och är helt relaterade till 
kundens utvecklingsbehov och verksamhet. Uppföljande ledarträning sker fysiskt hos kund med minst 
en träff per avsnitt. Därutöver har kunden access till sin ledartränare genom mail-support och telefon 
löpande under hela genomförandet, vanligen 6 månader.  
 
 
ALMI Företagspartner Sörmland AB  
V. Kvarngatan 62, 611 32 NYKÖPING 
Telefon Nyköping: 0155-451070, Eskilstuna: 016-5411090  
 info.sormland@almi.se - www.almi.se  
 
Genomförande av programmet sker i samverkan med EuroAcademy i Sverige AB. 

 

 


